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05.01.2019

To
DCS-CRD
The Stock Exchange, Mumbai
PJBTowers, Dalal Street
Mumbai-1

Sir,

Sub: Results for year ended 31.03.2018
Ref: Board Meeting held on 05.07.2018

We wish to inform that the Board of Directors of the Company at their meeting eld on 05.07.2018
at the Registered office of the Company had approved the audited financial resuns of the Company
for the period 31.03.2018

In terms of SEBI (lODR) Regulations, 2015, we enclosed the audited financial sts ements and audit
report.

The meeting commenced at 16.00 HRSand concluded at 17.15 HRS

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,
Yours faithfully

For RCl RETAil LIMITED

RATANCHANDlODHA
Director
DIN: 01534269



N~ARAM &Co.,
Chartered A ountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
T E :MEMBERSOF Mis. RCL RETAILLIMITED

REPORT 0 THE FINANCIALSTATEMENTS
We hav audited the accompanying financial statements of MIS. RCL RETAIL

LIMITED, ("t e Cpmpany"), which comprises of the Balance Sheet as at 31 st March
2018 and the tatement of Profit and Loss for the year then ended, and a summary of
Significant ace unting policies and other Explanatory Information.

#28C,Ashok Flats,
10th Avenue,Ashok Nagar,
Chennai - 600083.

MANAGEM NT'S RESPONSIBILITY FOR THE FINANCIAL STATEMENTS
The Company s Brard of Directors is responsible for the matters in section 134(5) of
the Companies Act 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial
statements th gi e a true and fair view of the financial position, financial
performance i luding other comprehensive income, cash flows and changes in equity
of the Compa in accordance with the Indian Accounting Standards specified under
Section 133 0 the Act, read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules,
2015, as amen ed, 4nd other accounting principles generally accepted in India.

This. responsib lity lalso includes the maintenance of adequate accounting records in
accordance wit the provision of the Act for safeguarding of the assets of the Company
and for preve ting and detecting the frauds and other irregularities; selection and
application of ppropriate accounting policies; making judgments and estimates that
are reasonable nd prudent; and design, implementation and maintenance of internal

1, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness 0 the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the financia statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, het~er due to fraud or error.

AUDITORS' ES*ONSIBILITY
I

Our responsibil ty is to express an opinion on these financial statements based on our
audit. We hav taken into account the provisions of the Act, the accounting and
auditing stand ds and matters which are required to be included in the audit report
under the provi ions of the Act and the Rules made thereunder and the Order issued
under section 1 3(11) of the Act.

We conducted ur audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
section 143(10 offhe Act. Those Standards require that we comply with ethical
requirements a d pI n and perform the audit to ~btail: reasonable assurance about
whether the fin CIa. statements are free from material rmsstatement.

~A:I!,c;auQitinvolv s performing procedures to obtain audit evidence about the amounts(f;0~'d,i$91.osures in t~e financial statements. The procedures selected depend on the
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auditor's judg ent, including the assessment of the risks of material misstatement of
the financial tate ents, whether due to fraud or error. In making those risk
assessments, t e au itor considers internal financial control relevant to the Company's
preparation of he financial statements that give true and fair view in order to design
audit procedur s that are appropriate in the circumstances but not for the purpose of
expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate internal
financial contr Is system over financial reporting and the operating effectiveness of .
such controls. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting
policies used a d the reasonableness of the accounting estimates made by Company's
Directors, as w 11as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe th· t the audit evid~nce we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the financial statements.

In our

OPINION

explanations
required by t
conformity wit

and to the best of our information and according to the
ven to us, the aforesaid financial statements give the information
Act in the manner so required and give a true and fair view in
thelaccounting principles generally accepted in India:

casleof the Balance Sheet, of the State of affairs of the Company as at
arch 2018;,

,

b) In t ca~e of the Statement of Profit and Loss and Other Comprehensive
Inco e, 9f the profit of the Company for the year ended on that date; and

c) In th cas~ of the Statement of Cash Flow, of the cash flows of the company
for t e year ended on that date.

a)

REPORT ON T ER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS

1. As r quir d by the Companies (Auditors'. Report) Order, 2016 ('the Order'),
as a end d, issued by Central Government of India in terms of sub-section
(11) f S ction 143 of the Act, we give in the Annexure A, a statement on
the atters specified in paragraphs 3 and 4 of the said Order.

2. uir¢d by the Section 143(3) of the Act, we report that:

(1) We have sought and obtained all the information and explanations
Which to the best of our knowledge and belief were necessary for
the purposes of our audit;

(2) In our opinion, proper books of accounts as required by law have
been kept by the Company so far as appears from our examination
o those books;

(3) e Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including
ther Comprehensive Income, Statement of changes in Equity and
e Cash Flow Statement dealt with by this report are in agreement
ith the books of account;



(4)

(5)

(6)

(7)

Date: 05.07.201
Place: Chennni

Iri our opinion, aforesaid financial statements comply with the
Iridian Accounting Standards specified under Section 133 of the
Act.

On the basis of written representation received from the directors,
as on 315t March 2018 and taken on record by the Board of
directors, none of the directors is disqualified as at 31 st March 2018
from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the
Act;

vJ-ith respect to the adequacy of the internal financial controls over
financial reporting of the Company and the operating effectiveness
of such controls, refer to our separate Report in the Annexure B.

Jith respect to the other matters to be included in the Auditor's
Report in accordance to Rule 11 of the Companies (Audit and
Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to our best of our
i1formation and according to the explanations given to us:

1. The Company does not have any pending litigations which
will have any impact on its financial position.

11. The Company did not have any long term contracts
including derivative contracts for which there were any
material foreseeable losses.

I iii. There is no requirement for transferring funds to the
Investor Education and Protection Fund by the Company.

For Kalyanasundaram &Co .,
Chartered Accountants

krS~;_
(K S RAGUNATHAN)
Designated Partner
Member ship No.013827

Firm Reg. No. 001676S



As the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), as
amended, issue by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of
section 143 of he Act, and as specified, we report below a statement on the matters
specified in par graphs 3 and 4 of the Order and as applicable for the Company for the
year ended 3 15t arch 2018:

1. The co any has maintained proper records showing full particulars including
quantita ve getails and situation of fixed assets.

The Fix d AJsets have been physically verified by the management in a phased
manner, esigned to cover all the items over a period of five years, which in our
opinion, .s reasonable having regard to the size of the company and nature of its
business pUf'suant to the program, a portion of the fixed asset has been
physical' v rified by the management during the year and no material
discrepa cies between the books records and the physical fixed assets have
been not ced.

2. As expl ined to us, the inventories have been physically verified by the
manage ent at reasonable intervals during the year. In our opinion, the
frequenc of such verification is reasonable having regard to the size of the
Compan and the nature of its business.

In our 0 inion and according to the information and explanations given to us,
there wa no [material discrepancies noticed on physical verification of stocks,
as comp red to book records. '

3. Accordi g t~' the information and explanations given to us, during the current
year, the Co pany did not grant any loans, secured or unsecured to companies,
firms or the parties covered in the register maintained under Section 189 of
the Act.

4. With ref renle to other loans and advances granted in the normal course of
business, pro isions of Section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 have
been co plie with.

5. The Co any has not accepted any deposits from the public.

6.



7. Accordi g to information and explanations given to us and on the basis of our
examin tion~of the books of account, and records, the Company has been
general] re ular in depositing. undisputed statutory dues including Provident
Fund, E pl yees State Insurance, Income-Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of
Custom, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other statutory dues
with th appropriate authorities. According to the information and explanations
given t us, no undisputed amounts payable in respect of the above were in
arrears s at March 31" 2018 for a period of more than six months from the date
on whe ther become payable. .

Accordi g to the information and explanation given to us, there are dues
amounti g to Rs. 187,002/- towards Income Tax.

8. the general examination of the Balance Sheet, the Company has not
borrow amy loans or effected any borrowings from any Non-Banking
Financi I Institution, Bank, and Government or through Debentures. Hence no
report is made on the default (if any) on the repayment of such dues.

9. Based pon the audit procedures performed and the information and
explana ionsgiven by the management, the company has not raised moneys by
way of it:!. public offer or further public offer including debt instruments or
through eATLoans. .

10.Based porr the audit procedures performed and the information and
- explanaji ons given by the management, we report that no fraud by the Company

or on t company by its officers or employees has been noticed or reported
during t e y~ar.

11.In our 0 iniJn and according to the information and explanations given to us,
the Co pany has paid/provided managerial remuneration in accordance with
the reg .site approvals mandated by the provisions of section 197 read with
Schedul V to the Act.

!

12. In our 0 inion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions
of claus 4 (~ii) of the Order are not applicable to the Company.

13. In our 0 inion, all transactions with the related parties are in compliance with
section 77 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been

",.::::?,isclosein the Financial Statements as required by the applicable accounting
",SIj2:~.·~?ard .

o-c,

Ashok Fla'., ... . .10lh Avenu~. .
Ashok ~ gar .
Ph:248 ,n? i ,.c: .
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14.Based I po the audit procedures performed and the information and
explana ions given by the management, the company has not made any
preferer ial ,allotment or private placement of shares or fully or partly
convert' le 'debentures during the year under review. Accordingly, the

s of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company and
t commented upon.

15.Based pon the audit procedures performed and the information and
explana ionsl given by the management, the company has not entered into any
non-cas tr~nsactions with directors or persons connected with him.
Accordi gly] the provisions of clause 3 (xv) of the Order are not applicable to
the Co pany and hence not commented upon.

16. In our 0 inion, the company is not required to be registered under section 45 IA
of the eserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of
clause (x~P of the Order are not applicable to the Company and hence not
comme ted iPon.

I
Date: 05.07.20 8 For Kalyanasundaram &Co .,

Chartered Accountants

k;S~::
(K S RAGUNATHAN)
Designated Partner
Member ship No.013827

Firm Reg. No. 001676S

Place: Chenna



We have audit d t e internal financial controls over financial reporting of MIS. RCL
RETAIL PVT TD, ("the company") as of March 31, 2018 in conjunction with our
audit of financi Istatements of the company for the year ended on that date.

MANAGEM NT'S RESPONSIBILITY FOR INTERNAL FINANCIAL
CONTROLS

The com anyls management is responsible for establishing and maintaining
internal financi Icontrols based on the internal control over financial reporting criteria
established by the company considering the essential components of internal control
stated in the uidance note on Audit of Internal Financial controls over Financial
Reporting (th "Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of
India. These r sponsibilities include the design, implementation of adequate internal
financial contr Is that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
conduct of it business, including adherence to the company's policies, the
safeguarding it assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
and complete ess of accounting records, and the timely preparation of reliable
financial info ation, as required under the Companies Act, 2013.

AUDITORS' ES~ONSIBILITY .
sibility is to express an opinion on the Company's internal financial

controls over inancial reporting based on our audit. We conducted our audit in
accordance wi h the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over
Financial Rep ing (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by
lCAl and dee ed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 20l3,
to the extent a plicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an
audit of Inte 1 Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered
Accountants 0 India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply
with ethical r quirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance abo whether adequate internal financial controls over financial reporting
was establishe and maintained and if such controls operated effectively in all material
respects. i

Our audit invol es ~erforming procedures to obtain audit evidence about the adequacy
of the internal financial controls system over financial reporting and their operating
effectiveness. ur audit of internal financial controls over financial reporting included
obtaining an l nderstanding of internal financial controls over financial reporting,
assessing the ri k that a material weakness exists, and testing and evaluating the design
and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures sel cted' depend on the auditor's judgement, including the assessment of
the risks of rna erial misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
error.

the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
for1our audit opinion on the Company's internal financial controls
nCif reporting.



MEANING F I TERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL
REPORTIN

A Compa y's :internal financial control over financial reporting IS a process
designed to rovide reasonable assurance regarding the reliability of financial
reporting and the preparation of financial statements for external purposes in
accordance w h generally. accepted accounting principles. A company's internal
financial contr lover financial reporting includes these policies and procedures that

(1) Pertain t thd maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and
fairly reflect t trapsactions and dispositions of the assets of the company.
(2) Provide r asodable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting
principles, an that receipts and payments of the company are being made only in
accordance wi h authorizations. of management and directors of the company.
(3) Provide easonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized cquisition, use or disposition of the company's assets that could have
material effect on the financial statements.

!

INHERENT 1M','TATIONS OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER
FINANCIAL EifORTING

Because f the inherent limitations of internal control over financial reporting
,including the posaibility of collusion or improper management override of controls
,material miss atements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of ny evaluation of the internal financial controls over financial reporting
to future peri ds ~re subjected to the risk that the internal financial control over
financial repo ing 'may become inadequate because of changes in conditions, or that
degree of com liance with the policies or procedures may deteriorate.

OPINION
I

r Opinion, to the best of our information and according to the
explanations iveri to us, the company has, in all material respects, an adequate
internal finan ial 90ntrols system over financial reporting and such internal financial
controls over financial reporting were operating effectively as at March 3 I, 2017
based on the internal control over financial reporting criteria established by the
company con idering the essential components of internal control stated in the
Guidance No 04 Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
issued by the I rstitute of Chartered Accountants ofIndia.

For Kalyanasundaram &Co .,
Chartered Accountants

krS~;
(K S RAGUNA THAN)
Designated Partner
Member ship No.013827

Firm Reg. No. 001676S.
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PAN,: AAECR 9840 C
0.0.1: 29.09.2010~

Balance Sheet as at 31st March, 2018

MIS. RCL RETAIL LIMITED

ASSESSMENT YEAR: 2018-2019

I Particulars
I.ASSETS
1(1)Non-current assets
(a) Property, Plant and Equipment
(b) Investment Property
(c) Other Intangible assets
(d) Financial Assets

(i) Investments
(ii) l.oans & Advances

(e) Deferred tax assets (net)

I(2) Current assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Investments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Loans & Advances

(c) Current Tax Assets (Net)
(d) Other current assets
Total
III.EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY
(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

LIABILITIES·
(1) Non-current liabilities
(a) Provisions

(2) Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

(b) Other current liabilities
(c) Current tax liabilities (Net)
Total

Note No As at 31-03-2018 As at 31-03-2017 As at 01-04-2016

6

6

7
8
9

10

11
12
13
14

15

16
17

18

19
20
21
22

14,463,435 15,427,505 15,884,061

108,604 23,907 20,473

57,129,149 - -
9,091,760 9,091,760 9,091,760

40,847 601,293 562,780

3,176,690 2,544,411 5,307,700 I

66,198 80,974,954 87,080,087
6,788,285 40,288,413 12,474,900
2,488,649 3,485,471 1,422,520

50,877,152 86,497,964 94,386,396

1,197,994 1,082,070 7,407 I
145,428,761 240,017,747 226,238,083

123,100,000 123,100,000 123,100,000 I
7,937,339 68,926,087 62,024,773

20,894 46,537 I19,436

3,621,421
3,596,561
6,916,326
236,221

24,832,057
13,492,068
6,814,773
2,833,325

24,390,524
8,604,893
7,232,356
839,000

145,428,761 240,017,747 226,238,083

The accompanying notes 1 to 34 are sn int~gral part of the Financial Statemets
!

For and on behalf of the Board
For RCL RETAIL LIMITED

ShripaJ Sanghvi
Director

::hief Financial Officer

:)Iace: Chennai.
Jate : 05.07.2018

~ \4f'--f~
Ma ipal Sangbvi
Dir ctor

I
I

C mpany Secretary

As per our Report attached

For Kalyanasundaram & Co
\ Chartered Ac~at~ants c-)< . oS . 7"- 1--

..._____
(K S Ragbunathan)
Partner



Profit nd !Loss statement for the vear ended 31st March 2018

MIS. RCL RETAIL LIMITED

PAN: AAECR 9840 C
0.0.1: 29'.09.2010

ASSESSMENT YEAR: 2018-2019

Particul rs Note No As at 31-03-2018 As at 31-03-2017

I. Revenue from operations 23 92,141,942.87 142,618,531.99

II. Other Income 24 7,614,178.69 7,497,240.68

III. Total Income (I +11) 99,756,121.56 150,115,772.67
,

IV. Expenses:

Purchase of Stock-in-Trade 25 871987,210.79 131,729,323.05

Changes in inventories of Stoe k-inlTrade 26 (632,278.76) 2,763,289.12

Employee benefit expense 27 723,220.70 634,053.50

Financial costs 28 2,197,389.03 3,348,772.70

Depreciation and amortization exp,nse 6 315,917.88 471,119.41

Other expenses 29 3,205,149.51 3,476,674.07

Total Expenses 93,796,609.15 142,423,231.85
I

V. Profit before exceptional an ~ tax (III - IV) 5,959,512.41 7,692,540.82

I
VI. Exceptional Items - -

VII. Profit before tax ! (V - VI) 5,959,512.41 7,692,540.82

VIII. Tax expense: I

(1) Current tax 129,060.01 2,574,605.99
(3) Deferred tax 560,446.00 (38,513.00)

IX. Profit(Loss) from the perid om contlnulng
(VII - VIII)operations DND 5,270,006.40 5,156,447.83~s ~~

#~
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Profit ahd Loss statement for the year ended 31s~March, 2018

MIS. RCL RETAIL LIMITED

PAN: AAECR 9840 C
D.O.I : 29:09.2010

ASSESSMENT YEAR: 2018-2019

XVII. Earning per equity share discontinued operations)
(1) Basic
(2) Diluted

0.43 0.42

Particula s Note No As at 31-03-2018 As at 31-03-2017

X. Profit/(Loss) from discontim ed operations - -
XI. Tax expense of discontinue d operations - -

XII. Profit/(Loss) from Disconti hued operations (after
Tax) (X - XI) - -

XIII. Profit/(Loss) for the perioc (IX + XII) 5,270,006.40 5,156,447.83

XIV. Other Comprehensive Incpme
(i) Equity Instrumen s through Other
Comprehensive Incprne] (66,258,755.44) 1,749,066.80
(ii) Income Tax (ex; ens~s )/savings - -

XV. Total Comprehensive Income for the period (XIII + XIV J.60,988,749.04) 6,905,514.63
I

XVI. Earning per equity share (jeontlnuing operations)
(1) Basic 0.43 0.42
(2) Diluted - -

XVII. Earning per equity share for discontinued &
continuing operations)

(1) Basic
(2) Diluted 1

The accompanying notes 1 to ~4 are an integral part of the Financial Statemets

For and on behalf of the Board
For and on behalf of the Board
For RCL RETAIL LIMITED

As per our Report attached

\M~Lt~_
Mahipal Sanghvi
pirector

For Kalyanasundaram & Co
Chartered Accounatants

\<.S-~L:-_Shripal Sanghvi
Director (K S Raghunathan)

Partner
s\.)NbA.¢~
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Chief Financial Officer Company Secretary

Place: Chennai.
Date: 1»-tJ7-o?lJIR-


